
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №33» 

 

П Р И К А З 
30.08.2023 № 148/12 

г. Бийск 

 
Об утверждении Положения о системе 

наставничества педагогических 

работников в МБОУ «СОШ №33» 

 
В целях внедрения системы наставничества педагогических 

работников, на основании приказа МКУ «Управление образования 

Администрации города Бийска» от 13.06.2023 № 811 «Об утверждении 

положения о системе наставничества педагогических работников в 

муниципальных образовательных учреждениях, осуществляющих 

образовательную деятельность по реализации основных и дополнительных 

общеобразовательных программ», в соответствии с решением 

Педагогического совета от 30.08.2023г. (протокол №1), по согласованию с 

Управляющим советом от 30.08.2023г. (протокол №1), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести с 01.09.2023г. в действие прилагаемые: 
Положение о системе наставничества педагогических работников в 

МБОУ «СОШ №33» (Приложение №1); 
Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о 

системе наставничества педагогических работников в МБОУ «СОШ №33» 

(Приложение №2). 

2. Ответственным за реализацию Дорожной карты (плана мероприятий) 
по реализации Положения о системе наставничества педагогических 
работников в МБОУ «СОШ №33» назначить – Санькову Светлану Витальевну, 

заместителя директора по УР 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор                                                                        Ю.Ю. Короленко

                                                           
 


		2023-09-15T15:18:34+0700
	Короленко Юрий Юрьевич




